EDITAL DE PUBLICAÇÃO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE

TÍTULOS

Processo Seletivo Simplificado para contratação de um (01) farmacêutico

SERGIO ANTONIO LASCH, Prefeito Municipal de Lagoa dos Três Cantos- RS,

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação Vigente, TORNA

PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, que o resultado preliminar

da prova de títulos do processo seletivo simplificado destinado a contratação

por Prazo Determinado de um (01) Farmacêutico, aberto pelo Edital

n°007/2015, de 06 de agosto de 2015, conforme segue:

Inscrição  Nome    Pontuação  Classificação

001   Flávia Grahl                              4                                1°

Lagoa dos Três Cantos/RS, 19 de agosto de 2015.

Sergio Antônio Lasch
Prefeito Municipal